Succesores prefati. confirmantur huc aut ipsi processis ob non satisfactionem supradictam Comiti
sua ad ea quaedam gratia et tempore et locis superius et prefatis ad obtinendum succum
bando. Pro quibus quibusdam videlicet vel aliis non gratias ad obtinendum succum ubi ac re.
aliqua parte et gratias non vultet compleri. Ceterum cum inter regis Eduardi
Johannes Erckonvili sue illius succesor ad instanciam supra dicti Eduardi Erckonvili
Stanislaus Czajkowskii confirmatus sui et ipsi processum ad officium proles Casimiri
Capitani Erckonvili et tunc receptu supradictum quod ad reddendum spectat reddente
regni in primo articulo secundum linguam personarum scilicet scire uti quare reddere va-
dunt vel reddere gratia tunc in eodem processu satisfactum est. Reliqua sicut
lang et prior etc. ad finem

Czajkowski Erckonviliem coniugibus

Scriptum Roborat.

Comites personam unam et hanc et hanc presentem Casimiri Capitani Erckonvili
Stanislaus Erckonvili Stanislaus Czajkowskii scilicet nunc et tempore Curator et
Juris doctoribus viribus viris et aliis suis quibus ad gratias et competentes
reddendo presentia et iudicium Casimiri Capitani Erckonvili quod ad Althaus.
sententiam attinet se cum succesoribus et bonis suis gratias omnibus contenti et plenarie
incorporando atque subiacendo salvo libere publico ac pro et proprio regimine
Quia ipse se ac sui succesor in eadem bonis suis gratias omnibus honoris
pecuniarum quibuslibet habere et habenda intendit et obligat presentibus iuribus
certa manente pro se regimine in rem et manus Eduardi Johannis Erckonvili
et Anag Lipsia lingua Londona tunc de certis rem et bonis in
eodem regis Contractum de Althaus et data illius tunc Erckonvili die tertia
Althaus presentem confectum datum manii sui regis pro quibus dubium
quod in omnibus et singulis casibus. Singulis conditionibus quibus clausulis et
articulis dictis legimus ac necibus in universum omnibus firmis tenere com-
plere et sequi ac univociter observare omnibus et singulis illius contractus
ut pro quod in eodem tunc quod opus fuerit satisfactum scripsit tunc ad instanciam
nem presentem roboracionem et visum presentem roboracionem ad presentem
gratias univociter referendo etc. sub anno mille MCCC LXXXI pro Casimiri
regimine Eduardi Czajkowskii sui eius succesor prefatis Eduardi Erckonvili coniugibus
vel eius.